Unde hoc conpererim tam bene, quaeris? amo. 130

Vim licet *may call it force if you like* appelles, et culpam nomine veles:

Quae totiens rapta est, praebuit ipsa rapi.

At manet Oenone fallenti casta marito:

Et poteras falli legibus ipse tuis.

Me satyri celeres... silvis ego tecta latebam... 135

Quaesierant rapido, turba proterva, pede *wanton*  
Cornigerumque caput pinu praecinctus acuta *sharp pointed*

Faunus, in immensis qua tumet Ida iugis.

Me fide conspicuus Troiae munitor amavit, *i.e. Apollo*

Admisitque meas ad sua dona manus. 146

Quaecumque herba potens ad opem radixque medendi *\**

Utilis in toto nascitur orbe, mea est.

Me miseram, quod amor non est medicabilis herbis:

*I am failed (a)*  
(a) Deficio prudens artis ab arte mea. *(b)* *under of art of healing* *||||* 150

Ipsa repertor opis vaccas pavisse Pheraeas *i.e. of Idmetus*

Fertur, et e nostro saucius igne fuit.

Quod nec graminibus tellus fecunda creandis,

Nec deus, auxilium tu mihi ferre potes.

Et potes, et merui. dignae miserere puellae! 155

Non ego cum Danais arma cruenta fero.

Sed tua sum tecumque fui puerilibus annis,

Et tua, quod superest temporis, esse precor.

130 E *hec.* 132 *ε illa.* 135 E *tuta. casta superser.*  
140—5 Sex versus obelo damnat M. quorum jactura levis est,  
praesertim pueris. 146 *ε admovit.* E *manus—meas.* 150  
E *deficio. ε destitutor.* 151—2 damnat M. 151 E *fareas.*  
*ε per herbas.* 153 E *ε quod neque.* 158 E *temporibus peto.*

\* *cf. leber reverbendi*

(a) *scandor ab involuta calce notandus erat.*

(b) *for deficio used trans. cf. viculus defecerat illos*

## VI.

## HYSIPYLE IASONI.

LITTORA Thessaliae reduci tetigisse carina  
 Diceris auratae vellere dives ovis.  
 Gratulor incolumi, quantum sinis. hoc tamen ipso  
 Debueram scripto certior esse tuo.  
 5 Nam ne pacta tibi praeter mea regna redires,  
 Cum cuperes, ventos non habuisse potes.  
 Quamlibet adverso signatur epistola vento.  
 Hypsipyle missa digna salute fui.  
 Cur mihi fama prior, quam nuntia litera venit?  
 10 Isse sacros Martis sub iuga panda boves,  
 Seminibus iactis segetes adolesse virorum,  
 Inque necem dextra non eguisse tua:  
 Pervigilem spoliū pecudis servasse draconem,  
 Rapta tamen forti vellera fulva manu...  
 15 Haec ego si possem timide credentibus 'ista  
 Ipse mihi scripsit' dicere, quanta forem!  
 Quid queror officium lenti cessasse mariti?  
 Obsequium, maneo si tua, grande tuli.  
 Barbara narratur venisse venefica tecum,  
 20 In mihi promissi parte recepta tori.  
 Credula res amor est. utinam temeraria dicar  
 Criminibus falsis insimulasse virum.  
 Nuper ab Haemoniis hospes mihi Thessalus oris  
 Venerat. et tactum vix bene limen erat,